
COM UNEDIMORRADESANCTIS
Provincia di Avellino

( tel.0t27-4302t fax ,13081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

neg.gen.N.$Jd.^lzt-oe .,3 N 'tl DEL 140620r3

OGGETTO: Lavori di sistemazione strada di collegamento Piani di Sotto- Piani di sopra - Approvazione verbale di gara .

IL RESPONSABILE DELL'UTC
PREMESSO CHE:
- che con provvedimento di Giunta Comunale n'6 del l2 gennaio 2011. esecutivo, C stato approvato - a tutti gli effefti di

legge - il progeno esecutivo dei lavori di "sistemazione strada di collegamento Piani di Sotto Piani di Sopra - . redatto
dall'YTC . nell'importo complessivo di € 36.479,00 di cui € 29.800,00 per lavori a base d'appalto ( € 29.500,00
assoggenabili a ribasso ed € 300,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso );
- che con determinazione dirigenziale n' lE del 2710212012, si e tra l'altro stabilito di procedere all'appalto dei lavori di
che trattasi mediante procedum aperta ai sensi dell'an. t2 del D.Lvo. 16312006 , con il criterio del prezzo pii basso

determinato sull'elenco prezzi posto a base di gara, approvando il relativo schema di bando ;

- che con tale bando, pubblicato in conformitir con le forme e i modi indicati all'an. 66 del DLS l63/2006. d stata fissata

alle ore 9.30 del 18.04.2013 la seduta per I'apertura delle offerte. invitando le ditte interessate a presentare, entro le ore l2
del giomo 17.04-2013, le buste contenenli la documentazione e le offene da confiontarsi con il prezzo di gara;

VISTI:
- il verbale di gara del l8 aprile 2013 allegato al presente ano quale parte integrante e sostanziale. pubblicato all Albo
Pretorio e sul siro lntemet del Cornune in data 24.04.2013, dal quale risulta aggiudicataria dell'appalto dei lavori la di(a
Impresa costruzioni geom- Annibale Capacchione Via dei Greci, n' 24 E40El BARONISSI (SA) per il prezzo di €
19.901,29 oltre oneri della sicurezza non soggerti a ribasso per € 300.00 ed M per € 2.020,13 e cosi per complessivi €
22.221 ,42 al nefto del ribasso del 32,538%0 sul totale a base d'asta:
- le comunicazioni inviale alle difte escluse con le motivazioni della esclusione:
Visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/2001
Vista la L. l2'7 /1997
Visto il provvedimento sindacale prot. N.3l8l del 19.02.2000 con il quale C stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prorwisori approvato con D.G.C. n. 7/201I
visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147lbis del d. lvo n. 26712000 e ss.mm.ii
Ritenuto provvedere in merito

DETERM INA
l)di approvare ilverbaledi gara del lSaprile 2013 relativo all'appalto dei lavori di "sistemazione strada di collegamento
Piani di Sopra - Piani di Softo ", allegato al presente atlo per fame pane integrante e sostarziale,
2) di aggiudicare la gara dei lavori in parola come da verbale citato , all'Impresa costruzioni geom. Annibale
Capacchione Via dei Creci, n'24 84081 - BARONISSI (SA) per il prezzo di € 19.901,29 oltre oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso per € 300.00 ed IVA per € 2.020,13 e cosi per complessivi e 22.221,42 al netto del
ribasso del 32.5387o sul rotale a base d'asta;
3) di dare atro che la spesa d finanziata con mutuo Cassa DD.PP. pos. n.4523257 assistito da contributo regionale.
4)di dare atto che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite
sistema informarivo automatizzato :

. a esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria. nel caso

comporti impegno di spesa;
o va inserita nel Fascicolo delle Dete.mine, tenuto presso il settore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strufture: I ) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra Dc Sanctis 14 06 2013



CONIUNE DI MORRA DE S A N C TIS
Provincia di Avc‖ ino

(tc1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 41   DEL 14.06.2013

Res. sen.N. 8S dJ ){. q.tg
OGGETTO : Lavori di sistemazione strada di collegamento Piani di Sopra Piani di Sono - Approvazione
verbale di gara .

PARERI AISENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo n.267/2000 e ss.mm.五 .

o Parere in ordine alla regolariG tecnica :

Morra de Sanctis

o Parere in ordine alla regotarita contab;te: Fto[€ [,AtE

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis. li

ル 鰤

μ々L


